o. Evidētes igit̄ syni s̄l̄ debellatoꝝ et cō fusionē et possent se vindicare, et gregauent m̄lititudinē maiorē ppter qd̄ dauid i p̄pua persona ad plū venie cū exercitu suo maios n̄ q̄ p̄ et eos debel lauit, p̄z ita r̄sq; ibi, p̄. Evidētes aut̄ vni ueni reges et fecerunt pacē p̄mītēs reddite dauid pacifice tributū, et cetero nō p̄ bere eius aduersariꝝ auxiliū. L̄ap. XI.

Actū est aut̄ f. Hic p̄fir oſiditur q̄lter dauid virū infolenter, ppter qd̄ sūt a deo caſfigit, sed enā oſidit ei p̄nia d̄ petis et paſtientia aduersariꝝ. P̄timo iār̄ oſidit peccati ſe p̄lurimā, ſed o p̄ne gligētiā, c. xxi. tertio p̄ lupiā, c. xxii. L̄ice p̄imum p̄mītē ſe p̄perratio, ſed o p̄umilis feognitio, c. xii. tertio p̄nitōis paſtientia toleratio, c. xiiii. L̄ice p̄imum describit p̄io ip̄o dauid adulteratio, ſed o querit faſti celebratio, ibi. Diſtaut dauid, tertio p̄, ep̄ifinnocēns occidit ibi, factū est g. L̄ice p̄imum dicitur,

a. Factū est aut̄ veritate anno t̄c. i p̄incipio estas, q̄si terrenācēta ſunt in campiis ad pabulū equorū b. Visit dauid ioab t̄c. alia eī p̄cedenti bus ad bellū remaſte dauid i h̄ierlin q̄ loco ſuū, ppter qd̄ ſuit laplus i adulteriu, T̄fide poeta, Ocia ſi tol las petre cupidim̄ attes, Eccl. xxiij. Ult̄a malitia docu i. oſcioſitas,

c. Evidētq; mulierē ſe lauantē, Et q̄ patet q̄ aspectū im pudicū est valde periculōſus q̄r̄ davida ſtuſ ſcetus et bonū p̄b̄ ſuit trac̄ in adulteriu et ex p̄fici ad homicidiū, p̄itorie p̄curatū et ex ſequitib⁹ a p̄parebit,

d. Visit ḡ rex t̄c. ad h̄ ſim q̄lūrū ut ſciret ſi eſſet ſoluta, et ſicē accipet i r̄poſe et līcē cognoſceret ea. Inualeſcere th̄ ſe tatione ſciens q̄ eſſet maruata, nihilomin⁹ mādatur, p̄ ea adducēda, et comulit adulteriu

z̄er ſe victos eſſe ab isrl̄, ex pauerunt et fugerūt quinq; ginta et octo milia coāa isrl̄.

Et fecerūt pacē eūz israel et ſeruerūt eis timuerūtq;

ſyri auxiliū p̄bere filiis amon.

XI.

f. Actū eſſt aut̄ veritate anno eo tpe quo ſolēt reges ad bella pcedere, misit dō io ab et leuios ſuos cum eo, et yniuersū isrl̄, et vastauerūt filios ammon, et obſederūt rabba. Dauid aut̄ remanſit in h̄ierlin, dū hec agerēt accidit quadā die ut ſurge ret dauid d̄ ſtratu ſuo poſt meridiē, et deambularet i ſolario dom⁹ regie, videtq; mulierē ſe lauantē ex aduerso ſup ſolariū ſuū. Erat aut̄ mulier pulcra valde.

Visit ergo rex et queſiuit q̄ eſſet mulier, inuiciatq; et ē ei q̄ ipsa eſſet bertsabee filia heliamyror̄ viue ethēi.

Visit itaq; dauid nūcīs tulit eam, Que cū ingreſſa eſſet ad illum dormiuuit cum ea, Statimq; sanctificata eſſt ab im mundicia ſua, et reuersa eſſet domū ſuā concepto fetu, mittētq; nūcīa uirū dauid et ait: concepi.

Visit qūt dauid ad ioab dicens, mitte ad me vias et laua pedes tuos, i. vtere balneo, ppter fatigatōnes laboris pcedent, et p lotionē pēduz designat ablutionē corporis, intelliſendo a pte toro.

i. Glade ſi domū tuā et laua pedes tuos, i. vtere balneo, ppter fatigatōnes laboris pcedent, et p lotionē pēduz designat ablutionē corporis, intelliſendo a pte toro.

j. Securusq; eſſt eū cibis regius, et ſic p̄ balneū et cibum deliciatum, p̄uocaretur ad coitum, Eterna patet r̄sq; ibi.

e. Statimq; sanctificata eſſt t̄c. id ēa ſiuru mēſtruoy, nō q̄r̄ tune patet ſi menstrua q̄r̄ davida ēa cognouit, q̄r̄ tūc mulieres ſunt tuis pia coloris et abomina billes ad actū carnales, et d̄ ip̄a d̄, hic p̄ erat pulcra valde, d̄ ſtūc purgata a mēſtru is futurū r̄sq; ad p̄tū, q̄r̄ illo coitu cōcepit, et p̄tū in tēru, poſt cōceptōne aut̄ ceſſat ſuus mēſtruoy, q̄r̄ ſan guis ille cedrit forma tionē ferit et el̄ alme.

f. Visit aut̄ da (tū), vidi, hic p̄fir q̄nī celatio ſacti cum dicit,

g. Vnde ad me vias am, ad h̄ ſi p̄ ip̄o mā ſabat et ex ore ſuā co gnoscere, ſic crede re, puer naſciuit eſſe ſuus, et ſic peccatiuſ ſuus, et ſic occultare, et multer a lapidationē q̄ ſuū legē et debebat p̄ſer uareſ,

h. Eneſiuitq; dauid q̄recte ageret ioab t̄c. h̄ ſunt ut ſtatū ſuū exercitū ſcire, et vias cauſaz ſuū adueniūt nō percipet.

i. Glade ſi domū tuā et laua pedes tuos, i. vtere balneo, ppter fatigatōnes laboris pcedent, et p lotionē pēduz designat ablutionē corporis, intelliſendo a pte toro.

j. Securusq; eſſt eū cibis regius, et ſic p̄ balneū et cibum deliciatum, p̄uocaretur ad coitum, Eterna patet r̄sq; ibi.

Regum

I. Nunqđ nō de via longinqua venisti. tē. q. d. in exercitu fuit i labore. t sit in via veniendo inde. t ideo indim. Et ait vias. se excusando valde (gens recreatione. fideliter. n. Archa dei. q. tūc erat portata ad exercitū sicut fuerat tpe saul. p. h. s. l. l. s. Ad dādū p. s. dentia bellatoribꝫ. Et

tē patet vscg ibi. Et

vocavit eis dauid.

o. Ut comedetur co-

rā se t biberet. t. ines-

briauit eū faciō sibi

xp̄ian latēter potu-

mēbranū credēs q

p. b. daret obliuioni at-

chā t exercitū. t sic vi-

no calefacit cū vrore

sua dormiret t p. b. s.

nō fuit deceptus. t sic

patet bonitas t pse-

cito ip̄. q. p. reueren-

tia dei t afflictōe p̄lī

exītis in expeditōe.

enā a lucis abstinebat

Et ex b. p̄ts grauitas

pēt dō q. milie tamē

dele t p. b. nō horru-

it occidere pditorie.

p. Factū est g. b. p̄s

describit innocentē hoc

cilio. cum dicit

q. Ponte vias t. c. l.

rbi aduersari sūt for-